[bookmark: _GoBack]申込書（壁面、柱広告分）

令和　年　月　日

香川県知事　殿

【申込者】
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

令和７年度に実施する香川県パスポートセンター広告事業における広告取扱業者（壁面、柱広告分）となりたいので、関係書類を添えて申し込みます。
なお、関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと及び「香川県パスポートセンター広告事業募集要項」を遵守することを誓約するとともに、応募資格の要件のすべてを満たしていることを申し立てます。

　添付書類　　①見積書
　　　　　　　　②商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）
　　　　　　　　　（申込者が個人のときは、住民票抄本）
　　　　　　　　③納税証明書
　　　　　　　　④その他参考となる書類（会社概要など）

本件担当者連絡先
部　　　署
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

見積書（壁面、柱広告分）

令和　年　月　日

香川県知事　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

下記のとおり、令和７年度香川県パスポートセンター広告事業における使用料及び広告料を見積り申し上げます。

　　　　　　使用料を除く広告料（壁面、柱広告分）
金　　　　　　　　　　　　　　円
※　消費税及び地方消費税を除いた金額で記載すること

　課税について　※　いずれかに○。
　　（　　）当社は課税事業者です
　　（　　）当社は課税事業者ではありません

　区画の希望　※ 希望する区画に○。複数選択可能。
　　（　　）区画１
　　（　　）区画２
　　（　　）区画３
（　　）どの区画でも良い

　掲出期間　※　いずれかに○。
　　（　　）令和７年４月１日（火）からの掲出を希望します
　　（　　）令和７年５月１日（木）からの掲出を希望します

　参考：行政財産の使用料

	令和７年４月１日（火）から掲出
	令和７年５月１日（木）から掲出

	区画１
	金　７２，３９６　円
	金　６６，３６３　円

	区画２
	金　４８，２６４　円
	金　４４，２４２　円

	区画３
	金　７２，３９６　円
	金　６６，３６３　円

　　※　上記の金額には消費税等を含む